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Hur Själar Fungerar

Yazhi: Jag tar upp detta ämne eftersom jag känner ett behov att klara ut många missförstånd kring Swaruu eller
Swaruunian linjen.

Även när det i detta sammanhang och i absoluta termer finns många objektiva Swaruu´s, vilka är personer som
ser likadana ut och i grunden är genetiskt lika varandra. Från ett högre mer expanderat perspektiv finns det bara
en Swaruu.

Vad du uppfattar som många Swaruu’s är enbart resultatet av att se på samma person i olika moment av hennes
liv. Det handlar dock bara om en person och här pågår inget särskilt spöklikt.

Den faktor som möjliggör denna linje är jungfrufödsel. Ja, den är verkligen möjlig och ganska vanlig faktiskt och
vissa kvinnor bland människor på Jorden som är mentalt anpassade för det kan även göra det.

I analogi vad jag sa ovan, vad du principiellt ser utgörs endast av en persons återkomst flera gånger över tid för
att möta sig själv igen och igen i ett intrasslat skapande av hennes egna tidslinje. Hon kan åstadkomma det
genom att använda rymdskepps teknologi som kan hoppa i tiden.

I korthet, vad du ser är jungfrufödsel kombinerad med okritisk och kontinuerlig användning av rymdskepp. För att
vara exakt, användning av två rymdskepp, båda Suzy Klass, den äldre TPT-155 och den nuvarande TPE-157.

Swaruu 1 eller Swaruu Ananda har en dotter kallad Swaruu 2 som kommer att utgöra basen för hennes
-åter-inkarnations cykler.

När Swaruu 3, Swaruu 4 Swaruu 5, Swaruu 6, Swaruu 7 och Swaruu 8 dog, kunde var och en av dem minnas
alla hennes tidigare liv, åtminstone hela vägen till Swaruu 1 som var den första. De återgick alla till samma
startpunkt, som är Swaruu 2. Så Swaruu´s 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, och 9 är alla i grunden versioner av Swaruu 2.

Ett sätt att förklara detta är användandet av repetitiva åter-inkarnationer genom önskan och behov av att gå
tillbaka in i henne själv för att göra det bättre nästa gång.

Dock finns ett annat sätt att förklara detta i andra termer och från en annan vinkling.

Om vi observerar de 9 separata tidslinjerna av samma Swaruu 2, Swaruu-papriyananda. Den enda skillnaden
här i jämförelse med vilken annan persons tidslinje som helst, är att de är i kontakt med varandra för att komma
ihåg. I grunden är det allt var de är, separata tidslinjer av samma Swaruu 2 eller Swaruu-papriyananda.

Swaruu 9 kom att utgöra brytpunkten som förändrade allt, eftersom hon inte ville gå tillbaka längre för att
inkarnera som samma person igen. Jag menar naturligtvis att det var på väg att bli till en obsess på alla sätt och
vis.

Enligt vad jag sa tidigare, detta är vad som händer alla, enda skillnaden är att komma ihåg denna händelse. Och
eftersom varje Swaruu kom ihåg livet av de tidigare, kom nästa Swaruu att ha tillgång till all information och
erfarenheter från de tidigare.
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Med Swaruu 9 refererar jag till Swaruu of Erra som är länken till alla tidigare Swaruu´s eftersom hon helt enkelt
slutade gå tillbaka, för att istället fortsätta att åter-inkarnera i in i några tidslinjer, i form av andra personer som
alla andra.

Och i andra linjer, går hon vidare själv som sin egen dotter Swaruu 10, även kallad Athena Swaruu (Swaruu X),
som går vidare och har en dotter och en dotterdotter.

Som tidigare förklarats, medvetandet är inte kroppen och inte hjärnan. Hjärnan och hela kroppen fungerar liksom
en antenn för medvetandet som är utanför kroppen i ett etheriskt fält.

Hjärnan är översättaren för varje persons medvetande i det eteriska fältet, på så vis kan medvetandet nå in i
kroppen och den materiella världen.

Men som personer, eller som individer, är de inte i kroppen, utan fungerar från det eteriska fältet in i den så
kallade materiella världen via en kropp.

Se det som en radiostation som befinner sig i etern och är vad som utgör personen, individen eller själen. Dock
gillar jag inte det där specifika ordet själ.

Betrakta kroppen som en stereoapparat avstämd till den exakta frekvensen som gör det möjligt att kunna ansluta
en specifik individ eller själ och inte någon annan.

Nu känner vi naturligtvis till att det finns många olika modeller av stereoapparater.

Exempelvis kan de utrustas med enorma högtalare, radios du kan hålla i handen, bilstereos med förskräckligt
ljud, andra bilstereos med väldigt fint ljud och fantastiska högtalare. Vidare finns även små radiomottagare där du
kan lyssna på med hörlurar.

När alla dessa är avstämda till samma frekvens och därför aktivt avlyssnade av aktuell individ-själ eller musik
som tar upp radiosignalen från fältet, vilken är osynlig som radiosignaler är men som finns där så som
radiosignaler överförs för att översättas till ljudvågor som återskapar tonen, musiken, in till den materiella världen.

Så alla dessa separata och mycket olika radio- stereo mottagare upprepar samma ton, vilken upplevs med en
viss variation beroende på hur var och en av de fysiska stereo anläggningarna är uppsatta efter respektives
behov och önskade karaktäristik. Och även om stereoapparaterna mottar samma ton, spelas den upp på olika
platser och omständigheter.

Du kan nu se dessa fysiska stereoapparater som separata kroppar.

Emellertid, har dessa apparaters funktion för mottagning även förmåga att sända och skickar på så vis även
information kring mottagarens erfarenheter till fältet.

Effekten av det är att stereo anläggningarna, det vill säga personerna, kropparna slutligen kommer att dela
samma medvetande.

I det fall när två eller fler Swaruu´s sammanlänkas artificiellt sker det via rymdskepp som kommer nära varandra,
vilken leder det till att de två Swaruu´s delar medvetande. Det är som att de blir samma person. I huvudsak
betyder det att när du talar till en Swaruu kommer den andre, om denne befinner sig samma grundläggande
värld, känna till allt du talar om för henne. Du talar till samma person.

En Swaruu kropp, eller vilken annan kropp som helst i liknande omständigheter, kommer bara att utgöra en
anslutningspunkt för den aktuella personen-medvetandet-själen. Tala till en är som att tala till en annan eftersom
de är samma. De vet alla vad du sa och du interagerar med en och samma person.

Men även om personens-individuella-själ-medvetandet verkligen är densamme, finns det vissa mentala knep
som i mentala brandväggar vilket hjälper till att behålla individualiteten.
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Fast i det flesta fall, kommer den mer expanderade Swaruu med högre nummer att ha full tillgång till den
erfarenhet som de med lägre nummer erfar, känner, hör, och säger. Oberoende av den interaktion du har med
Swaruu X, kommer Swaruu XII att uppfatta som hennes egen. Och det är viktigt.
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